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Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання теплової енергії
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 
для споживачів м. Новгород-Сіверський
грн/Гкал
	№ з/п
	Найменування показників
	Для потреб населення
	Для потреб бюджетних установ

	1
	2
	3
	4

	І
	Тарифи на послугу з постачання теплової енергії, у тому числі:
	5 822,21
	6 795,91

	1.1
	тарифи на теплову енергію
	4 851,84
	5 663,26

	1.2
	податок на додану вартість (ПДВ)
	20%
	20%




Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради 							Сергій ПОЛИВОДА


